INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Fecha : 11 de octubre de 2022
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
Humberto Antonio Meléndez Alberdi 1019052 VI-2022-104-645
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
PARTICIPACION EN EL EVENTO JUAREZ EXPONENCIAL 5.0
Pasajes Terrestres :

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
CLI22766216 10/10/2022 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO $600.00 /;
CLI22766227 10/10/2022 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO ~ $400.00

Total $1,000.00
Cuenta presupuestal: ] Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Pasajes Aéreos
Factura Fecha Concepto ) Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $0.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestaiia cuentas presupuestales
Viaticos
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total ,
A00009499 29/09/2022 Hospedaje HAMPTON INN $1,682.20
388246403 03/10/2022 Consumo OXXO $160.50 /1 B
17642 29/09/2022 Consumo REST. LA CABANA $323.00 ] -
87473 30/09/2022 Consumo REST. EL PAISANO $300.00 /]
Total $2,465.70
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestaria cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de ia
Comisién que d perie; que los datos contenidos en este formato son ciertos
Y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Total G?Stos — et $3,465.70
por el ir plimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos (-) Pasajes y Viaticos recibidos
asentados Importe a reembolsar (-) -$3,465.70
Autoriza Revisa
\—MTFT@neI Chavira Acosta Lic. Laura Rocio Domingwez Hernandez wio Meléndez Alflie_t_qli: i
Director de Industria Jefa Departaments Administrativo esarrollo Industrial
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SYMA JUAREZ SA DE CV
SJU050328HK1

Hamptory)|

by HILTRN g TOMAS FERNANDEZ 7770, PARTIDO DOBLADO, JUAREZ

MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 32530

Factura: A00009499 F. Elaboracion: 2022/09/29 20:57:37
. F. Certificacion: 2022/09/30 00:10:27
Folio Fiscal: c3eef94f—3c4d—4e70—b754—df06cbb720eb
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RES
VENUSTIANO CARRANZA #601, OBRERA T000002280
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31350 MEXICO
Metodo Pago: PUE — Pago en una sola exhibicion Lugar Expedicion: 32530
Forma Pago: 04 — Tarjeta de credito
Regimen Fiscal Emisor: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: GO03 — Gastos en general
ClaveProdServ/Concepto Descripcion ClaveUnidad Cantidad Precio unitario Importe
HAB HABITACIONES ROOM
90111501 /410101 REVENUE E48 /SERVICIO 1 1,499.82 1,499.83

Fecha de llegada: 2022/09/29 Fecha de salida: 2022/09/30 Nombre del huesped: HUBERTO MELENDEZ

: @l
Moneda: MXN ap BA N O RT E
VENTA
Subtotal: \oHAS FERNANDEZ O 7770 1,499.83
ISH 4.16%: o ;ggggiscm 62.39
002 —IVA 8%: 29 uEP 72022 21:28 ui:»- 119.98

T B LARJE TA/CTA, ke 84 458972

TOTAL: 4 4 195781 2CREDLTO  VISA -~ BANC 1,682.20

COPIA CLIENTE

3L, 682 z0
REF 820013838541
J\4 L

(UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 20/100 M.N.)
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Para efectos fiscales de pago AUTORTZAD0 MEDTANTE FIRMA ELEGTRONICA
Este documento es una representacion impresa de un CFDI #TuBancoTuTiempo
Certificado de Sello Digital: 00001000000503347339 Certificado del SAT: 00001000000509846663

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[I1.1]c3eef94f-3c4d—4¢70-b754—df06cbb720eb|2022—-09— 30T00:10:27|d9/B1CHqg/hKw2piydAsX 1SMbpnY9EoR8vI14u
w/jYxUxiYnVyvAhAGU12ryDfyaxSCYxy7N+9B0cTTYn4T7ajCH u4umxmqufUCAXEiCRTLACHR 1KBFEfhVXLWSCKzs94cfbbra2h+
[LhR1IHZi6CFDftOHA+qLHOLH942e+rdL9SZRESEqOfPqTVFruX 78¢6]EKSTdLWaN9DKwLXV4K6U9j4A20b6KScMKTRIojHZ Y t/gY
gYRO0j1/imZCGynlXDql4jZExKiM2YIHIX2J/WdG2jsUoXSzVID j3RA+PckI7X8WOmJI9Ea02qlEGIl/vr4cEBs7cdhUC3zZLs2BPV
|QCCw==/00001000000509846663||

Sello Digital del CFDI
d9/B1CHqg/hKw2piydAsX1SMbpnY9EoR8vI14uw/jYxUxiYnVy vAhAGU12ryDfyaxSCYxy7N+9B0cTTYn4T7ajCHudumxmqufUCA
XEiCRTLACHRIKBFEfhVXLWSCKzs94cfbbra2h+LhR1IHZi6CFD ftOHA+qLHOLH942e+rdL9SZRESEqOfPqTVFruX78e6;EKSTALW
aN9DKwLXV4K6U9j4Aa0b6KScMkTRIojHZYt/gY gYR0j1/imZCG ynlXDql4jZExKiM2YIHIX2J/WdG2jsUoXSzVIDj3RA+PckI7X8
WOmMJ9Ea02qlEGIl/vr4cEBs7cdhUC3zZLs2BPVQCCw==

Sello del SAT

TgQEnPcrPJoC6H2yltSr95bFY fzrYmoSTji6odxL8Dh5hg7YJC EVPZCLPtD+waTustmm3x1nH80vsazSFhGFVIKwYZ++3KIBfdsC ~ — e 770
A384CSwail3HjhdypeiN3iL8Y TzKROrHy5UbSrLxFmDaGpZiGP tlKOpEnkanOZsLmqa738ppCTgM+3vaUAA’I§\ aGyAxxcCoOt / 'y R
e6SD11fxIMf/VyD8OhPGKHbZCefWISB7g00WTa6WAP18SKoA8G ufOOKN1M3OdpchlEUquRGqEKEJ5y2dD9x¢ZtWSqQC8WSCUfW & Wy S W
SHcKmCcQ2jdNQRD41Wz1OHJvjoslHa+hrwPaj5ZNkg==
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P - ' i CADENA COMERCIAL OXXC, SADECV
R.F.C. CC08605231N4
Régimen Fiscal: Cpcional para Grupocs de Sociedades

SN
L)
g f A

Factura: 3ss246403

Régimen Fiscal Receptor: Serie: CHI

603 I-INGRESO

Domicilio Fiscal Receptor: Uso CFDI: G03 - Gastos en general
31350 Exportacion: 01

Folio Fiscal:

774d0394-4141-4288-9df5-9ad9d4eae7d2
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380
Niamero del serie CSD del emisor: 00001000000506505905

2022-10-03T11:32:13
2022-10-03T12:32:13

Fecha de emision:
Fecha de certificacion:

(Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién: VENUSTIANO CARRANZA N. 601
Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RE5 Estado: CHIHUAHUA )
1.000000 EA 50202311 160Z CAP VAINILL OSM CHI 2241 359 22.41
1.000000 EA 01010101 160ZCAPUCHINOLIGHT10CHI 22.41 359 2241
1.000000 EA 50181900 PAN DULCE MANTECADAS BIMBO 123 GR 26.85 2.15 26.85
BOLSA:VAINILLA CON NUEZ
1.000000 EA 50181905 GALLETAS POLVORONES MARINELA 113 GR 23.15 1.85 02 23.15
BOLSA NARANJA
1.000000 EA 50202309 POWERADE ION4 FRUTAS 6/500M 16.81 2.69 02 16.81
1.000000 EA 50181905 GALLETAS INTEGRALES ARANDANO BITZ 80G 11.57 0.93 02 11.57
1.000000 EA 50161815 TRIDENT VAL U PACK MENTA 18S 19.40 3.10 02 19.40
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 142.60
Forma de Pago 0.00
= 12.97
4.93|
160.50

T7vrC/WTI22ITFX5AEBFa28ACoyuHIO1 danL/s/2J0i87 AKuBMHHF UyqSHiCq+On1rwlKPfqVMILwngOPIs9si87
£ 3QSpAH806Avqj7Ke4/LFd694yKthOGSsz99NxZFwGSVeClkWeggqupdHntherdIPHiuCaRashn+G1iaj

XpHOMBWZXOFLRg/cwEPIZVZewvrXxRis85kxKbl4s90jU0z6PSgWnxx3n/K5VrkdrEC8hLx18Tc7eR58vZala
prvz/iWqErtFopNanCdZ3D+xnfmqu0NAeTZUnDIBNquonBFwsuxBLKonECanNh/Yi/GJdemeh
Q== ’

37 Sello digital del SAT

o Ab8ehnkxQEAAzsG3gKu2eNIBc7h4c9z7QEkzOglITVRwd 1fhnymVBo//gkOu71MSCwEHyb9di50e9n/0y5SUI
L znsOL/7LMMwLURG6Yf4jBHKrFTAFjlZot2Pr1 HIT4uZOHts3xrpKILMj99Hgi5nprYZNXeKqgimxuQ2xEG1NkgSm

rudnixPlji8P/n2L/1FRMxaNOREN 1xelK9DIf7c6QqzF63/CROR1LW8GVRVBSI+/kbOVBQsL OlOmx5nz4R/bo0

M6tgBPHVNXSwdRwwVtQAeGI9006auGyP3WKxX+EIB/69uc51 ns5c/h4tftXXRaTsDHf4evQW6Z3brDglLHkXu

A==

Cadena Original

[11.1]774d0394-4f4f-4288-9df5-9ad9d4eae7d2|2022-10-
03T12:32:13|SNF171020F3A[f7vrC/WTI22[TFX5AEBFa28ACoyuHIO1danL/s/2Joi87AKu3MH HFUyqSHiCqg+O
n1i anKPquMlLwngOPlsgsi8730SpAH806Avqj7Ke4/LFd694yKthOG33Ww99NxZFwGSVeCIkWeggquden
nVtjrKdIPHiuCaRashn+G1 ianpHOMBWZXOFLRg/cwEPIZVZewvaxRisSSkaszonUOzSPSanxxSn/KSVrk
drlEC8hLx1 8Tc7eR58vZaJaprvz/iWqErtFopNanCdZSD+xnfmqu0NAeTZUnDlBNquonBFwsuxBLKjQ
oECnpYNh/Yi/GJQmdwmHhQ==|00001000000414211380|| . .

*Este documento es una representacién impresa de un CEDL /-
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Cader m“\‘wl Oxno, §.8. de 0.V, (CCO-860523-1H4)
OGO LAGUMI CUf
tdison Wte. Huiero 1235 Colonia talleres Honierrey, Husy
o leon C.P, 64460
______ Reginen _de Upcional para Grupos de Socied

MEOSZU0306080 1 29/09/2022
PUD T0N4 FRUTAS 500 1
HARTECADA WUEZ 1256 i
PU'UBRﬂNlb 1135 !
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fol Yia: fotais § 160,50
1=160H1 Wi INCLUTOG: ¥ 12,97

‘I*hlﬂ
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|)|_[2] {i )
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i

BUTORLZAG0 MEOTARIE FIRBG SLLCTRANICA
ARIC: ARGE: DSACARTIBBARYSD
AL &T0¢ BD0GI0LOD3Z010
Pagor § 16050 Cambio: 3 9.00
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OPERADORA DE ALIMENTOS GIVO SA DE CV Fechay Hora
2022-09-29T17:42:26

RFC: OAG120221PB8 Fecha de consumo
L&i P Moral 29 de Septiembre de 2022
i i 601 - General de Ley Personas Morales
Regimen Fiscal Factura
Telefono: 6566484190 E-mail: facturacionlacabanamisiones@gmail.com 17642
Domicilio Fiscal: BOULEVARD TEOFILO BORUNDA No. 8681 Int. FR5
PARTIDO IGLESIAS
JUAREZ,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32663
Datos del Cliente
Cliente: 13 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RE5 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
. PUE - Pago en una sola exhibicion
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: 9
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio: ~ AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31350
O.C. # 30077
Moneda: MXN
. L Clave Clave i . - | )
No. Codigo  Descripcion Broductd Unidad Unidad Cantidad recio Descuento mporte
01 Limon\nmineral 50202300 C62 Uno 1.0000 324074 0.00 32.41
02 sopa azteca 90101500 C62 Uno 1.0000 73.1481 0.00 73.15
03 Tacos de Sirloin 90101500 Cc62 Uno 1.0000 193.5185 0.00 193.52
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 32.41 IVA Tasa 8.00 % trasladado 2.59
02 73.15 IVA Tasa 8.00 % trasladado 5.85
03 193.52 IVA Tasa 8.00 % trasladado 15.48
Subtotal: 299.08
TRESCIENTOS VEINTITRES Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 8% 23.92
Total: 323.00
Propina: 37
Sello Digital del CFDI
gd/\SzaEJVDsNo?vbs%CLDJOC/YI2RuZW7I\NObbE0xSBQ/dh&mW/\CA/C¢kaMEGCngoCOF[CDW+CJBY\/IUInMb(AzXqALoGGthYy3WWIKbP1KvWLUlP'ﬁqg3Uj" BIA4 / vpwMM?7 7TVDSjxKhQ/org8fb7hsBT
OB18nrkMEbmO/P+74zu1 +175UuJINCQOGovr3xZWVh)vwaWIIAC+ZU21HTWVIOLXSIDEGsZk+147DAQOQVTAquLLCuATWVLQJOJMyu9R71 THVwWnhRISWmrsYZSpUNMIhACTIduOBI1OkDkBAPSHLwWpGdYOBA==
Sello del SAT
kHshGB'.\(EAkRuchsMBgWKEFykR/FWuUSK;GZgwpaGaIKAIwMX/UboeVSLhyOBF’CzdFMXOAQJBFWJnyGXEP(kwehAFSKjuMBOWUIBSkLlsT' 1Dek4Bb En93PQXwI2P0! FkbhK1BWqOMX3152uqGiUrK4dW7sgiL2bW
3gCMZS9Z0C/HKV4OPwWFg 29v3ZYrKCX: IZCNqurbg/TlZSDMQGcIBSWWVdAF4w4N3cou4SHLsSMuOUl?GIM3ZsZ(LIxiuiCVVAHkaV1T(FvORQMEAdVVeraqI5EwiMNX4RJVcI7HR+ng==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT N ATy GURY
[11.1]5868 1bea-f1f4-4195-3e48-edf774f2070¢|2022-09-29T20:42:1 4|CAD1 DUSO?RYB|94ASIaBVDsN07Vb58dCLDr’OCIYfZRuZW7ANObbEGXSBQIthEﬁWACAIC+kaMBSC[pgoCOF!cDW+CJ3YVIUInwlbllizd)—(al‘\LoEGthYyBWWlem KvWz !
UtPTiggaUjUalBIAGtShvF/UXMRoBKXLYpwiMM7 7VDSjxKhQ, TOB1BnrkMSmelP+74zu1+j75UuJINCoOGuvrBXZWthwaWIIAC+zU2!HTWV|0LxSIbEBsZk+(47DAQOQ\/TAyu6LLCuATWVL9JOJMyuSJR717H\’wnhRI5er
SYZSpUNMN\ACTldUOEI‘IOkDKBdPSHL\\deVOBA==|0(JOO1000000507247013[] ¥ ,’, A
ll- Version CFDI: 3.3 g = .
:‘-‘ :%E.:I Version Timbre: 1.1
. !-ﬂ Folio Fiscal (UUID): 58681bea-f1f4-4195-8e48-edf774f2070c :
"1, No. Certificado: 00001000000504511059 et
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 P 4
# Fecha y Hora de Certificacion 2022-09-29T20:42:14 RAE AN ‘ v 1% QQ e
h+|-| Lugar de Expedicion: 32663 WoRETL 8 e
" o' Sello SAT: kHshGBwIEAKRuIcbsM3gWKEFykR/FWuU3K|G2gwpoGalKAIwMX/0boeVSLhyO8PCzc/F44xOAQJIBFwJy

XYGX6PtkwehAF5KjuMBOWUiBSKLISTjpgy9E6MCIDek4Bb+4xhEn93PQXWI2POSPKIS8FkbhK1BWqOMX3I5

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido en: 32663

Pagina: 1 de 1
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ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ FechayHora
2022-09-30T15:40:50

’h}\ RFC: OIFE600911E66 Factura
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 87473
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com
Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 76
RFC: GEC981004RE5 Tipo comprobante:  Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 01 -Efectig
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501  E48 0 1.0000 2586200 000 25862
Partida Base _Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 258.62 IVA Tasa 16.00 % trasladado 41.38
Subtotal: 258.62
TRESCIENTOS Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 41.38
Total: 300.00
Sello Digital del CFDI
af/jg8iw7HsEQ8GBRO YpHv/F i 10+KaF9+0D82hyIvo/juqApOFYcvKitkBoVpssDbk0v4OgqzHXdSavDqf46 Jr85U7CoF dDy QjoJPgec+VLs85UpO. p+1QnoVA n
KaNVpMVClnuHJAqu)SLVPVKGSURan‘ { q gl .nmZIwPHka/EWDﬂ(JpSZVElLaGqWE7292x86yBVﬂRMIR8KCOGnPEqVNnOkantMOFXDrLLWadeNnCHg*kmIIquxg
Sello del SAT
TZ15gYtD5A8H{4egSFJ4Ez2ndQTQESNX1cDmMwVsYYbOAV1JBIwo7F 1bczOhxUq/sHUM7F ST Ipn9ZEsCITelr2ZC: i JﬂmmpPuR(:JpRSDSPrXYBGXNcJSSIwaNQYpmdAgZﬂFZDQZSFDLFBCOLxﬂaUOZ165y0A+57JvduEWR
BKXOUEpOLprFHmeDI!LfewBRKEGwCOmZQ:!18Dlhscq7KeK7KM/PBSLCSIaNOU4KI3¢:XWW6DAZ7EGLWﬁcH/|eT Ppdnbv2k1 JXp9oxp+0Q55uGSrjiT1bw==

Cadena Original del complemento de certlflcacmn digital del SAT i WAL
111.1]6c80517c-def7-4575-a3bc-07d82891088¢|2022-09-30T18:44:00| CAD100607RY i ip4ce10+KaF9+oD! ")bmv‘#OqZHXngv

Dqf46.r85U7CoFdDwBekmaQjoJPgec+VLs85UpOZ8w5hKnp+1Qn9VwJINgchMNCyx1 nKaNWMVCInuHJAquBLVPVKSSURH nOdKanlBhthkazA3sAq0kmgF3quZIwPHkVII6WkaJ p92vEILaGqWETzQZxBSyBV:hRM/RSKCOGnFEqVNnOkan
tMOFXDn/LWadYpNnC57g+km Ilquxg==100001 000000507247013]|

E Version CFDI: 3.3 ‘h

=1 « Version Timbre: 11 §

el -': Folio Fiscal (UUID): 6c90517c-def7-4575-a3bc-07d8289f088¢
¥ .-l-’"

No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacion : 2022-09-30T18:44:00
= Lugar de Expedicién: 32800

Este d to es una repr tacion impi de un CFDI

Emitido en: 32800 Pagina:

No. Certificado: 00001000000504100749 | S—————

1

= Sello SAT: TZ15gYtD5A8Hf4eg5F JAEZ2ndQTQESNX1cDmwVsYYbOAV1JBJwo7F1 bcz9hxUq/sHUM7FSfiz+p+0r5lpn
9ZEsC8Telr2ZCa5talniNidU/7mr4pPuRcjpRSDsPrXYB6XNc3S5Iw6fNI YpmdAgzt1 F2DQ25F oL FBcOLxj7alU

de 1
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SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 32695

Factura

CLI22766216 i

No. Certificado
00001000000413284971

Exportacion: 01

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 10/10/2022

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 238270

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE |- INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

Clave Valor

f Sl Objeto de
Unidad Unidad Descripcion Unitario

Impuesto

Tipo
Factor

ProdServ

Cantidad

Identificador Impuesto Base Tasa Importe

PL/7007/EXP/ES/2015- . Si objeto de o
15101514 SORAREGD 35.3149 LTR Litro MAGNA.(LT) $15.7673 npisests, 002 IVA  $539.71 Tasa 8% $ 556.82
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E07464
Cantidad con letra: SEISCIENTOS PESOS (00/100) M.N.
SubTotal $ 556.82
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $43.18
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 600.00

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

29848690

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

€59d7161-3c31-4736-99¢e1-
7634d3fa6dda

Sello Digital del Emisor:

QBUj/I3aAWQzDKo4gbr+A81bHxjJroDyFoglLa
oIqVc4/tBHXMCNWQNGTmMN7QtvC2xvigXoa09e0
H7KOpI419xEdKr7CSSRJI/mpnKRh8WF8SQdbmM9
95kbFBXDFtOMD796309u9K5+YhulSjBKBR48EU
R3IDhirix@HSkuZgqcgBMUjrxiF7XSgf+HfF/VR
WQ2H7v8Q+X54YD/aVIse7UGVT1ZvRzF3VUNN4V
q0/IfzghbikpEbwv8L0aRjbu28SgmoI2779kM+
i2mJkcaVDWJIUBSWU3S8v105bTmOe4M607 Faezc
JSzgYmVNBj Tr80CcLGVA4U5S1IMjpRNSEqzwrdg

No. Certificado SAT
00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

hiNTxkVk1rAHXLgHHKVO1IBtc+6yelEaz4cuzq
oyoeiunzBAEX+VFGNkV+pQJt0673cNMfol8GP3
d0+dmib5Am03fnIMxxgV657dIEg14kF8OAPFYC
5W7ISUPhGMyPWErX66tqPRLCtgmrC7G6OnMKkLAH
QDWCS+Dm1Dm3gbga3uD59f1V2FAVQEQrIWAD] h
bgvhjHTW+Dkrcmy6ARO3e/EjgwxD4kfP84RPY4
4eFz8yOM17E01Na4BcMugqQ19RVLiNLSRFDIrvN
zcrMsWekhQvOjXAZX5J2Eks1py9Kp1ijwer2Tzw
VRkcjFziXL3FOkzcBaKtsnjzy@dftTogaqq8Xw

e N it

Fecha y hora de certificaciéon

10/10/2022 22:14:42

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1]c59d7161-3c31-4736-99e1-7634d3fa
6dda|2022-10-10T22:14:42|SNF171020F3A|
QBUj/I13aAWQzDKo4gbr+A81bHxjJIr9DyFogJLa
0IgVc4/tBHXMcnWQNGTMN7QtvC2xviigXoa09e0
H7KOpI419xEdKr7CSSRJ/mpnKRh8WF8SQdbmMo
95kbF8XDFt0MD7g6309u9KS+Yhu18jBKBR48EU
R3IDhirix@HSkuZgcgBMUJrxiF7XSgf+HfF/VR
WQq2H7v8Q+X54YD/avIse7UGVf1ZVRzF3VUNN4V
q0/IfzghbikpEbwv8LoaRjbu28SgmOI2779kM+
i2mJkcaVDWJIU6sWU3S8v105bTm0e4M607 faezc

3SzgYmVNB] Tr80CLGVA4USS1IMFpRNSEqZIrdg
[==100001000000414211380| ||  : k.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0. |

Hoja 1/ 1




ESTACION OXX0O GAS
SANTOS CARR.
PANAMERICANA # 9581
COL. ZACATE BLANCO

mfiﬁ—i\s JUAREZ

TERMINAL 95001003
AFILIACION 4060196

FECHA: SEP 30,22 HORA: lb:ivo:idbl

CLIENTE

NO. TARJETA IQl
XXXX XXXX XXXX 7901
VENTA

VISA
Foli0:29848690
Bomba:3
Clave SIIC: ©0O@111584

Producto Cantidad Precio Monto
MAGNA (LT) 35.32 $16.99 $600.00

Total M.N. $600.00

Aprobacién: 530466 Cargo: 3
ARQC: AL892D(9AB22E2E2

REF: 220930160050

ALD: ADRUULOVO320L0

APP Label: VISA ELECIRON

AUTORIZADO MEDTANTE FIRMBSERECTRONTCA|

PAGARE NEGOCIABLE UMi. AMENIE CON
INSTITUCIONES DE CREUDLTO. POR ESTE
PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMENTE
A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO
ACREDITANTE EL IMPORTE DE ESTE
TITULO. ESIE PAGARE PROCEDE DEL
CONTRAIO DE APERTURA DE CREDITO QUE
EL BANCO ACREDLTANTE Y EL
TARJETAHABIENTE TIENEN CELEBRADO

Facturar en: www.oxXogas.com

No. Ticket : 29848690
Monto total : $600.00

ESTACION OXX0 GAS

PL E07464

" Le atendié:MAURD LOZANO BLANCO

Foli0:29848690 Combustible :MAGNA
Fecha: 30-09-2022 Forma de Pago:
Horas 14359 TARJETA
Bomba: 3

Producto Cantidad PrecioUn Importe

Atencién a clientes
800 .,0XXO0GAS (6996.427)
atencionclientes@oxxogas.com
Para facturacién ingresa:
Www . 0XXx0ogas.com

Gracias por su confianza




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 31160

Factura

CLI22766227

No. Certificado
00001000000413284971

Exportacion: 01

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 10/10/2022

NOMBRE  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 238270

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE I - INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI G083 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

Clave
Unidad

Valor
Unitario

Objeto de
Impuesto

Tipo
Factor

ProdServ Identificador Cantidad Unidad

Descripcion

Impuesto Base Tasa Importe

PL/9783/EXP/ES/2015- ; Si objeto de !
15101514 9933430 17.8651 LTR Litro  MAGNA (LT) $ 19.3685 ipLigsts, 002IVA $337.36 Tasa 16 % $ 346.02
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E05319 .
Cantidad con letra: CUATROCIENTOS PESOS (00/100) M.N.
SubTotal $ 346.02
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $53.98
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 400.00

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

| 9933430

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal
€257891d-3d7e-4db7-a6e8-
SNF171020F3A ddf38d5f304a

Sello Digital del Emisor:

ZRY4VLTqf6K81g4xqVh9F409MZsKzcmHFFK7LB
ALWPDZUGZmTXxKhVARKX59mxj4d+Q1ihrYh6KyG
BRTtVdCQNHIWPZIv8J9zUH0Q20Ldskzt 7BRRgF
ESI7WRTi+tbz/cwqg018/SkygNKT84ZYOPizHC
SVXZ?ithMZXbl4t6Ji0YX61tlew3XSNJVCC4
3x8TjyJwg5aszyMTfU5/1N9x7dShhoPsfw+ggm
6iGS9n/24HgowGP940XSQKfNu8xD4XEdeqQaZ
MA1QUGXUH3YTALpOs7611aQX1FEWIWOAQUQLGC
BGNZVMN+rZnjiXumLDXfVvYpZNjuVvYxj21punDA

No. Certificado SAT
00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

VR3N2gqEU9VKDwWxZ1tE5V9iTh1kGCTOtdJILyet
ai/DVWy3K1J9hPXWFGtUlrzi4ESZJ20Xjafjzb
5kPrB+cPTL7X0wbEXY4x3MUg7BthUHAlUF6+kX
XrwPCgvQpWjmwTyMP6JQ5hmst09wGkkcdaHvPE
GVUtnR+UKVAWCVOVNPt4SUhYVheW]jtLFgt856Y
MH80ihidbveXn6u7zCzL6ytdsk9yoezagmI/Qd
5daPdzVstHTOXXOHEOI1hxzh3XWefWMLlrhoEKT
8dS01zTmrhudcgVUcg03jBk4/4TH/g96M5dPUX

YCuL6txy8zA8KiNMXRPrWZXtqUICNXm3ndthXg

Fecha y hora de certificaciéon

10/10/2022 22:15:57

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1]c257891d-3d7e-4db7-a6e8-ddf38d5f
304a|2022-10-10T722:15:57 | SNF171020F3A |
ZRY4VLTqFGK81q4XqVhOF409MZsKZzCmHFFKTLB
ALWPDZUGZmfxKhvARkX59mxj4d+Q1ihrYheKyG
BRftVchNHlWPZIVSJSZUHOQZOLdsth7BRRgF
ESI7WRfi+tbz/cwgg018/SkygNKT84ZYOPizHC
Svx271itCbMzxb14t6Ji0Yx61tX1yW3XSNIVCC4
3x8TjyJwg5aszyMTfU5/IN9X7dShhoPsfw+ggm
61GS9n/24HgowGP940XSQKFNU8XD4XEpNdgQa2
MA1qUGXUH3YTALPOS7611aQX1 FEWIWGAQUQLGS

*BGNZVMN+rZnj iXumLDXFvYpZNjuVysj 21punbA

==|00001000000414211380 | |/ T

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.
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Estacion Oxxo Gas
Majalca Carretera
Mexico-Juarez KM
314498 Sacramento

W—' ‘G/\S CHIHUAHUA

TERMLINAL 94331001
AFILIACION 4055355

FECHA: SEP 30,22 HORA: 20:48:22

CLIENTE

NO. TARJETA gL
XXXX XXXX XXXX 7901
VENTA

VISA
Foli0:9933430
Bomba 2
Clave SLIC: DOBULLBG3(

Producto Cantidad Precio Monto
MAGNA (LT) 17.86 $22.39 $400.00

Propina 1.00 $10.00 $10.00
Total M.N. $410.00
Aprobacién: 261387 Cargo: 94

ARQC: 2082F1CBO4UL (94D
REF: 220930204822

AlD: ADDVBLOVO32VLL

APP Label: VISA ELECIRUN

PAGAKE NEGOCLABLE UNICAMENTE CON
INSTITUCIONES DE CREDITO. POR ESTE
PAGARE ME OBL1GO INCONDICIONALMENTE
A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCU
ACREDITANTE EL IMPORTE DE ESTE
TLIULO. ESIE PAGARE PROCEDE DEL
CONTRATO DE APERTURA DE CREDITO QUE
EL BANLO ACKEDLIANIE Y EL
TARJETAHABIENTE TIENEN CELEBRADO

Facturar en: www.oXXOgas.com

e INFO PARA FACIURA-=------ +
No. Ticket : 9933430
Monto total : $400.00

L SRR

it Estacion Oxxo Gas
_mGAS} Majalca
PL EO0531%
Le atendidé:ROGELIG JESUS MARTIN ROM
ERO ROSALES

Foli0:9933430 Combustible:MAGNA

Fecha: 30-09-2022 Forma de Pago:
Hora: 19:47 TARJETA
Bomba: 2

Producto Cantidad Precioln Importe

MAGNA (LT)17.865 $22.39 $400.00
Propina 1.00 $10.00 $10.00

Total $410.00

Atencidn a clientes
800.0XX0GAS (6996.427)
atencionclientes@oxxogas.com
Para facturacién ingresa:

WWW o OXXQ 3 .C(},ﬂ'l

3

Gracias por syTCoAfianza ™




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
VI1-2022-104-645
BUENO POR: 3,465.70 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 3,465.70 PESOS
POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR EN EL EVENTO JUAREZ EXPONENCIAL 5.0
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR:MELENDEZ ALBERDI, HUMBERTO ANTONIO
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI PERIODO:29-SEP-22-30-SEP-22
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1019052
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 1,000.00

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 2,465.70
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:500 | RENDIMIENTO:10 | PRECIO/ LITRO:20 | COMBUSTIBLE:1000 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1000
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXIC | GCHIHUAHUA JUAREZ- 29-SEP-22 30-SEP-22 1 1 465.70 2,000.00 465.70 2,000.00 2,465.70

o JUAREZ

TOTAL VIATICO:2,465.70

TOTAL:3,465.70

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OT@RGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER E TIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMB) AJO LA RESPONSABILIDAD DE\LA\UNIDAD\ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

REWSO
DOMINGUEZ HERYNA

_MTORIZO
= VIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE

DIRECTOR DE INDUSTRIA

, LAURA ROCIO MELENDEZ
JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431021 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE INDUSTRIA
VI-2022-104-645

OFICIO DE COMISION

HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10431022 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPAR EN EL EVENTO JUAREZ EXPONENCIAL 5.0

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 29-SEP-22 - 30-SEP-22

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al

. articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

UTORIZO
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR DE INDUSTRIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431021 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE INDUSTRIA
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-645

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ
ALBERODI..

EN FECHA DEL.: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-SEP-22 30-SEP-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

UTORIZO
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR DE INDUSTRIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-645

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI ~ NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistencia y participacion en el evento Judrez Exponencial 5.0

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se logro reunir a 80 empresas proveedoras y 52 compradoras

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Direccién del Evento

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
La realizacion de este Networking ayuda a las empresas para la creacién de negocios

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 2,465.70
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-36-1110199-00000000 1,000.00

TOTAL 3,465.70

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A'LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: ERQGADO:
| \ A
AUTORIZO W 5 s
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL DOMINGUEZ HERN, EZ, LAURA HUMBERTO AN
ENRIQUE ROCIO -
DIRECTOR DE INDUSTRIA JEFA DE DEPARTAMENTO -

ADMINISTRATIVO




